
www.mojobchod.skPonuka platí: 11. 10. - 24. 10. 2024 Nájdete nás na

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

Ušetrite s jesennými akciami!

RYBA KOŠICE 
TRESKA 
•	treskoslovenská v majonéze
•	cena za 140 g

1,19
100 g = 0,85 €

SUPER CENA

ŠUNKA PRE 
DETI *
•	cena za 100 g

0,89
1 kg = 8,89 €

SUPER CENA

KOFOLA
+ záloh 0,15 € 
•	original
•	cena za 2 l

0,99
1 l = 0,50 €

SUPER CENA

MILKA
•	sušienky
•	viac druhov
•	cena za 1 bal. (132 g - 260 g)

1,89
100 g = 1,43 €

SUPER CENA

MR.BROWNIE 
BROWNIES
•	viac druhov
•	cena za 1 bal. (8 x 25 g)

2,39
1 ks = 0,30 €

SUPER CENA

CITRÓNY
•	cena za 500 g1,59

100 g = 0,32 €

SUPER CENA

GOLDEN 38 %
•	viac druhov
•	cena za 500 ml

6,89
100 ml = 1,38 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

VÁHALA 
RICHTÁROVA 
POCHÚŤKA*
•	cena za 100 g

0,95
1 kg = 9,49 €

ENCIÁN
CAMEMBERT
•	cena za 110 g

1,09
100 g = 0,99 €

BROKOLICA
•	cena za 500 g1,79

100 g = 0,36 €

MRAZENÉ

ALJAŠSKÁ
TRESKA FILÉ 
•	8 porcií
•	cena za 800 g

6,29
100 g = 0,79 €

NITRAN 
•	plátky
•	cena za 75 g1,09

100 g = 1,45 €

PYTLIACKA 
KLOBÁSA*
•	cena za 100 g

ŠUNKA PRE 
DETI ŠPECIÁL 
SHAVED
•	obsah mäsa 92 %
   so zníženým obsahom soli
•	cena za 100 g

1,09

HRIŇOVSKÁ 
TEHLA 45%*
•	s rastlinným tukom
•	cena za 100 g

0,79
1 kg = 7,89 €

MRAZENÉ

KURACIE STEHNÁ*
•	pôvod: Slovensko
•	cena za 1 kg

3,49
SUPER CENA

BAMBINO
•	Originál 
•	cena za 100 g0,99

SUPER CENA

1 PORCIA= 0,79 €

FLORA
•	Original, Light, Gold
•	cena za 400 g1,99

100 g = 0,50 €

SUPER CENA

0,89
1 kg = 8,89 €

SUPER CENA



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

PODRAVKA 
ORIGINAL
•	ochucovadlo do jedál
•	cena za 700 g

3,39
100 g = 0,48 €

CHIO
POM-BÄR
•	original, syr, kečup
•	cena za 50 g

CESSI
•	bezvaječné cestoviny
•	viac druhov
•	cena za 400 g

POPRADSKÝ 
ČAJ
•	ovocný
•	viac druhov
•	cena za 40 g

0,99
100 g = 2,48 €

TATRAKON 
MORCA-DELLA
•	cena za 400 g

SEDITA 
LINA
•	viac druhov
•	cena za 50 g

0,59
100 g = 1,18 €

KYSLÁ
SMOTANA 14%
•	cena za 200 g

0,59
100 g = 0,30 €

ZVOLENSKÝ 
JOGURT
•	smotanový
•	viac druhov
•	cena za 145 g

0,45
100 g = 0,31 €

NIKA TVAROHÁČIK 
•	vanilkový, kakaový
•	cena za 80 g

MED
•	kvetový
•	cena za 900 g

4,39
100 g = 0,49 €

RAJO BREJKY
•	 jahoda, vanilka, kakao
•	cena za 250 ml

0,45
100 g = 0,56 €

SUPER CENA

JOJO 
CUKRÍKY
•	viac druhov
•	cena za 80 g

0,85
100 g = 1,06 €

SUPER CENA

0,55
100 ml = 0,22 €

1,79
100 g = 0,45 €

SUPER CENA

0,75
100 g = 0,19 €

SUPER CENA

1,09
100 g = 2,18 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 49 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.
www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené 
ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na 
obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj

RELAX 100 % 
+ záloh 0,15€
•	pomaranč, multivitamín, 

jablko
•	cena za 1 l

1,79

Sadnú cez deň Chránia v noci

ochranaViacnásobná

2,99
1 ks = 0,21 €

SUPER CENA

ALWAYS
ULTRA DUO
• �dámske hygienické vložky
• �viac druhov
• �cena za 1 bal. (14 - 20 ks)

3,25
100 ml = 0,65 €

PULIRAPID 
•	čistič povrchov na vodný 

kameň
•	original, s octom
•	cena za 500 ml

SPIŠSKÁ
BOROVIČKA,
DUBOVÉ 
DRIEVKO 38 %
•	cena za 700 ml

8,69
100 ml = 1,24 €

EDUSCHO 
AROMA 
CLASSIC
•	mletá káva
•	cena za 250 g

2,49
100 g = 1,00 €

SUPER CENA

HELL 
+ záloh 0,15 €
•	energetický nápoj
•	viac druhov 
•	cena za 250 ml

0,59
100 ml = 0,24 €

SUPER CENA

SMÄDNÝ 
MNÍCH 10°
•	cena za 500 ml

0,39
100 ml = 0,08 €

SUPER CENA

HARMONY 
PRIMA 
•	papierové vreckovky 3 vrstvy
•	cena za 1 bal. (10 x 10 ks)

1,09
1 ks = 0,11 €

SUPER CENA

HARMONY EVERY 
DAY FAMILY
•	kuchynské utierky 2-vrstvové
•	cena za 1 bal.

1,79
SUPER CENA

VELKO-
POPOVICKÝ 
KOZEL 10°
+ záloh 0,15 €
•	cena za 500 ml

0,59
100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

MOVINO 
TÚŽBA
•	viac druhov
•	cena za 750 ml

2,99
100 ml = 0,40 €

SUPER CENA


